
Contacto

Teléfono +34 963241500
Correo Electrónico contrataciones@mercavalencia.es

Dirección Postal

Carrera En Corts, 231
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MV1804
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 10:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Mercados Centrales de Abastecimiento de Valencia S.A. (MERCAVALENCIA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mercavalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pq0SmZFJP0QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra Civil para ampliación y acondicionamiento de la Sala de Despiece

Valor estimado del contrato 195.522 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 236.581,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 195.522 EUR.

Clasificación CPV
45213200 - Trabajos de construcción de almacenes y edificios industriales.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Canalizaciones y Derribos Safor, S.L
NIF B96374442

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 175.167,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 211.953,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa

http://www.mercavalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Pq0SmZFJP0QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficinas Centrales de Mercavalencia

Dirección Postal

Carrera En Corts, 231
(46013) Valencia España

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/05/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 24/05/2018
Plazo de Formalización Del 14/06/2018 al 14/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/04/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/04/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KE62GDLj4pgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003051851 |  2018-226476 | mar, 10 jul 2018 10:06:31:404 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59771663439628248834747381167079535310 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KE62GDLj4pgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

